
1 Ergebnis Meeting … Bezeichnung und Jahr |   Datum

Verbindungen Bewertete Verbindungen

23:30 –

0:30 Uhr

0:30 –

2:30 Uhr

Abfahrts-

zeit

Ankunfts-

zeit

Anzahl 

Umstiege

Gesamt-

dauer 23:30 0:30 1:30 2:30

Ratingen 7 16 0:18 0:48 0 0:30 23:27 2:35

Mettmann 5 3 0:00 0:36 1 0:36 23:07 2:36

Dormagen 2 3 0:08 0:42 0 0:34 23:13 2:38

Monheim (Rhein) 4 5 0:02 0:32 1 0:30 23:02 2:32

Meerbusch 9 9 23:39 0:09 1 0:30 23:24 2:35

Letzte 

Abfahrt 

VOR 23:30

Lage der bewerteten Verbindung im Zeitfenster Erste 

Abfahrt 

NACH 2:30

Sämtliche Angaben wurden der Webseite des Verkehrsverbunds Rhein-Ruhr für das Reisedatum 

10./11.05.2025 entnommen. Weitere Informationen sind über https://www.vrr.de abrufbar.

Düsseldorf        ADAC Gesamtbewertung: sehr gut

Verteilung
der bewerteten Verbindungen
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Reisezeiten
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https://www.vrr.de/
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